[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27.04.2016  № 16/134
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма Сочалову Маргариту Егоровну, фельдшера станции скорой медицинской помощи за долголетний добросовестный труд в системе здравоохранения, активную жизненную позицию и в связи с праздником Весны и Труда
2. Вручить Благодарственное письмо городской Думы городского округа Кинешма Ипполитовой Надежде Львовне, фельдшеру станции скорой медицинской помощи за долголетний добросовестный труд в системе здравоохранения, активную жизненную позицию и в связи с праздником Весны и Труда
3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма Матвеенковой Е.В. выплатить денежную премию Сочаловой М.Е., в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А. Батин